



सी.एस.आई.आर. - केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान
दिल्ली - मथुरा मार्ग, नई दिल्ली - 110025
CSIR-Central Road Research Institute
Delhi - Mathura Road, New Delhi - 110025

सं. 1(691)/2023-पीएल

दिनांक / Dated: 30.09.2025

सूचना / NOTICE

विषय: विज्ञापन संख्या 06/पीसी/एससीटी-2024 के अंतर्गत वैज्ञानिक ग्रेड IV(2) के पदों के लिए सीएसआईआर-सीआरआरआई में 12-13 अगस्त, 2025 और 18-25 अगस्त, 2025 के दौरान आयोजित चयन समिति की बैठकों के परिणाम।

Subject: Result of the Selection Committee meetings held during 12-13 August, 2025 & 18-25 August, 2025 at CSIR-CRRI for the posts of Scientist Gr.IV(2) against Advt. No. 06/PC/SCT-2024-reg.

क्रम संख्या Sl.No.	पंजीकरण आई.डी. Registration Id.	उम्मीदवार का नाम Name of the Candidate	श्रेणी Category	पोस्ट कोड Post Code	क्षेत्र/विशेषज्ञता Area/ Specialization
1	2241453S1	Nischal Gupta निश्चल गुप्ता	UR	S-01	Traffic Engineering & Safety
2	2240451S1	Abhishek Chakraborty अभिषेक चक्रवर्ती	UR	S-01	
3	2241934S2	Bari Chintaman Santosh बारी चिंतामन संतोष	OBC (NCL)	S-02	
4	2241994S3	Dharitri Kahali धारित्रि कहाली	SC	S-03	
5	2240129S4	Patnala Phani Kumar पटनाला फनी कुमार	OBC (NCL)	S-04	Transportation Planning
6	2240824S5	Amim Altaf Nabi अमीम अलताफ़ नबी	ST	S-05	Environmental Engineering
7	2241241S6	Adarsh Yadav आदर्श यादव	OBC (NCL) (own Merit)	S-06	Transport Noise
8	2241642S7	Aman Srivastava अमन श्रीवास्तव	UR	S-07	Bridge Engineering & Structures
9	2240240S7	Shubham Saurabh शुभम सौरभ	UR	S-07	
10	2240189S8	Vaibhav Mittal वैभव मित्तल	EWS	S-08	
11	2241870S9	Balla Taraka Malleshwara Rao बल्ला तराका मल्लेश्वरा राव	OBC (NCL)	S-09	
12	2241466S10	V Mukesh Vashan वी मुकेश वाशन	SC	S-10	Geotechnical Engineering
13	None Found Suitable कोई योग्य नहीं पाया गया		ST	S-11	
14	2242034S12	Abhijit Chakraborty अभिजीत चक्रवर्ती	UR	S-12	
15	2240788S13	Hrishikesh Ashok Sahane ऋषिकेश अशोक शाहाने	OBC (NCL)	S-13	
16	2241604S14	Saurav Kumar सौरव कुमार	EWS	S-14	

17	2241464S15	Shubham Raj शुभम राज	UR	S-15	Rigid Pavements
18	2241939S15	Kuchipudi Naga Venkata Sai Teja कुचीपुड़ी नागा वेंकटा साई तेजा	UR	S-15	
19	2240156S16	Sumit Nandi सुमित नंदी	OBC (NCL)	S-16	
20	2241039S17	Abhijit Mistri अभिजीत मिस्त्री	SC	S-17	
21	2241535S18	Soumyarup Biswas सौम्यरूप बिसवास	UR	S-18	Pavement Evaluation
22	2241021S19	Porchelvan A पोर्चेल्वन ए	OBC (NCL)	S-19	
23	2240455S20	Gavadakatla Vamsikrishna गवाडाकटला वामसीकृष्णा	OBC (NCL) (own Merit)	S-20	Flexible Pavements

उपरोक्त उम्मीदवारों को पूर्व-नियुक्ति औपचारिकताओं से संबंधित व्यक्तिगत पत्राचार भेजा जा रहा है।

Individual communication regarding pre-appointment formalities is being sent to the aforementioned candidates.

अनंतिम उम्मीदवारी: उपर्युक्त पदों पर उम्मीदवारों का चयन अनंतिम है। यदि नियुक्ति के बाद भी किसी भी समय यह पाया जाता है कि उम्मीदवार सीएसआईआर-सीआरआरआई विज्ञापन संख्या 06/पीसी/एससीटी/2024 के तहत विज्ञापित पद के लिए पात्रता की किसी भी शर्त को पूरा नहीं करता/करती है, तो उनकी उम्मीदवारी तुरंत रद्द/समाप्त कर दी जाएगी और ऐसे रद्दीकरण/समाप्ति के विरुद्ध अपील पर विचार नहीं किया जाएगा।

Provisional Candidature: The selection of the candidates to the aforementioned posts are provisional. If it is found later at any point of time, even after appointment, that the candidate does not fulfill any of the conditions of eligibility for the post advertised vide CSIR-CRRI Advt. No. 06/PC/SCT/2024 his/her candidature will be summarily cancelled/terminated and appeal against such cancellation/termination will not be entertained.

Sd/-
वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक
Sr. Controller of Administration